CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
COMISSÃO CONJUNTA DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E POLÍTICA URBANA E MEIO

AMBIENTE

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 06 de março de 2023

ASSUNTO: Convoca para Reunião Conjunta da Comissão de Constituição e Justiça Política
Urbana e Meio Ambiente, a ser realizada no dia 07 de março de 2023.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão Conjunta de Constituição e Justiça e Política Urbana e Meio Ambiente
CONVOCA V. Exa para participar da reunião desta Comissão, a ser realizada em formato híbrido,
no  dia  07   de março  de  2023  ,  às  9:15,  através  de  plataforma digital  e  no Complexo  das
Comissões (link a ser enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das Comissões).

PAUTA:

Projeto de Lei nº 57/2023 -  DESAFETA ÁREA PÚBLICAS E AUTORIZA O CHEFE DO PODER
EXECUTIVO  A  ALIENAR  AS  ÁREAS  DESAFETADAS  À  EMPRESA  NORTH  SHOPPING
EMPREENDIMENTOS LTDA, ATUAL CE SHOPPING S/A, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Autoria: Poder Executivo.

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,

Rua Thompson Bulcão, 830 – Bairro Patriolino Ribeiro – Fone: (85) 3444.8300
CEP 60.810-460 – Fortaleza - Ceará